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Miska ustępowa wisząca 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 09.04.2003r. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać miski ustępowej wiszącej 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest miska ustępowa wisząca 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na zdjęciach na których fig. 1 

przedstawia miskę ustępową wiszącą w widoku z góry, fig. 2 przedstawia miskę ustępową 

wiszącą w widoku z góry i z boku, fig. 3 przedstawia miskę ustępową wiszącą w widoku z 

boku, fig. 4 przedstawia miskę ustępową wiszącą w widoku tyłu., a fig. 5 przedstawia miskę 

ustępową wiszącą w widoku z dołu. 

Jak pokazano na rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5, miska ustępowa wisząca 

według wzoru przemysłowego, posiadająca misę osądzoną, na wsporniku, kanał odpływowy 

oraz doprowadzenie wody, charakteryzuje się tym, że w widoku z góry posiada kołnierz I w 

kształcie owalnego pierścienia, który w tylnej szerszej części posiada znane dwa otwory 

mocujące deskę oraz łączy się z kołnierzem 2 a w przedniej części łączy się z ukośnym 

ścięciem 3, natomiast misa posiada w dolnej części wlot do kanału odpływowego 4 w 

kształcie zbliżonym do prostokąta, w widoku z boku miska ustępowa wisząca posiada 

wyrażanie zaakcentowany owal misy 5_ z kołnierzem I i kanałem odpływowym 6, w widoku z 



tyłu miska ustępowa wisząca posiada kształt zewnętrzny w postaci trapezu z umieszczonymi 

dwoma otworami mocującymi 7 o kształcie zbliżonym do prostokąta, okrągłym otworem 8, i 

kryzą kanału odpływowego 

Miska ustępowa wisząca wykonana jest z ceramiki błyszczącej. 

Zastrzeżenia ochronne 
1. Miska ustępowa wisząca posiadająca misę osadzoną na wsporniku, znamienna tym, 

że w widoku z góry posiada kołnierz A/ w kształcie owalnego pierścienia, który w tylnej 

szerszej części posiada znane dwa otwory mocujące /10/ deskę oraz łączy się z kołnierzem 121 
a w przedniej części łączy się z ukośnym ścięciem /3/, natomiast misa posiada w dolnej 

części wlot do kanału odpływowego /4/ w kształcie zbliżonym do prostokąta, w widoku z 

boku miska ustępowa wisząca posiada wyraźnie zaakcentowany owal misy /5/ z kołnierzem 

/II i kanałem odpływowym 161,  w widoku z tyłu miska ustępowa wisząca posiada kształt 

zewnętrzny w postaci trapezu z umieszczonymi dwoma otworami mocującymi /7/ o kształcie 

zbliżonym do prostokąta, okrągłym otworem /8/, i kryzą kanału odpływowego 191J,  jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5 
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